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Prezydent Miasta Starachowice ogłosił nabór na wolne stanowisko Inspektora w

Referacie Urbanistyki i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miejskim w

Starachowicach (ponownie ogłoszony). Wymiar etatu: 1,0.

 

Wymagania konieczne (obligatoryjne):

wykształcenie: wyższe o kierunku architektura, budownictwo, planowanie

lub gospodarka przestrzenna,

posiadanie obywatelstwa polskiego,

pełna zdolność do czynności prawnych oraz korzystania z pełni praw

publicznych,

biegła znajomość oprogramowania komputerowego stosowanego w pracy

biurowej,

znajomość przepisów prawa z zakresu: ustawy o planowaniu i

zagospodarowaniu przestrzennym; prawa budowlanego; prawa ochrony

środowiska; ustawy o gospodarce nieruchomościami; ustawy o samorządzie

gminnym; ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie;

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania

na środowisko; kodeksu postępowania administracyjnego; rozporządzenia

Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny

odpowiadać budynki i ich usytuowanie; rozporządzenia Ministra

Infrastruktury w sprawie sposobu ustalania wymagań dotyczących nowej

zabudowy

i zagospodarowania terenu w przypadku braku miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego.

Wymagania dodatkowe (pożądane):

doświadczenie zawodowe – udokumentowane, w zakresie budownictwa,

gospodarki przestrzennej,

studia podyplomowe, uprawnienia, kursy, szkolenia podnoszące kwalifikacje

zawodowe w dziedzinie budownictwa, gospodarki przestrzennej,

umiejętność sprawnego i samodzielnego rozwiązywania problemów,

umiejętność pracy w zespole,

umiejętność sporządzania dokumentacji projektowej budowlanej,

umiejętność kosztorysowania,

znajomość programu Auto Cad,

podpisane oświadczenie kandydata, że nie był prawomocnie skazany za

przestępstwo umyślne i umyślne skarbowe,

podpisane oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych

osobowych do celów rekrutacji.

Dokumenty należy składać w terminie do 12 sierpnia 2021 r. w godz.
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urzędowania tj. do 15.30 w zaklejonej kopercie z dopiskiem: „Dotyczy naboru na

wolne stanowisko Inspektora w Referacie Urbanistyki i Planowania Przestrzennego w

Urzędzie Miejskim w Starachowicach” lub „Adresat – Referat Administracji i Kadr

Urzędu Miejskiego w Starachowicach”:

a. bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Biurze Obsługi Mieszkańców;

b. przesyłką pocztową – decyduje data wpływu.

 

Dokumenty, które wpłyną po wskazanym terminie, nie będą rozpatrywane. Pełna

treść

ogłoszenia:

https://bip.um.starachowice.pl/index.php?type%3D4%26name%3Dbt3%26func%3D

selectsite%26value%255B0%255D%3Dmnu6%26value%255B1%255D%3D3210

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

